C|d Qd INVENTARIO ANUAL SINTETICO - DE BENS EM ALMOXARIFADO (ESTOQUES)

ENTE: Atilio Vivacqua

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

UNIDADE GESTORA: Camara Municipal de Atilio Vivacqua

TIPO DE CONTA: Contas de Gestao

EXERCICIO: 2020

Conta Contabil
1.1.5.0.0.00.00
1.1.5.6.0.00.00
1.1.5.6.1.01.00
1.1.5.6.1.07.00

INVENTARIO ANUAL SINTETICO - DE BENS EM ALMOXARIFADO (ESTOQUES)

Classe Patrimonial Valor do Bem em 31/12 do Exercicio Atual
ESTOQUES 6.784,74
ALMOXARIFADO 6.784,74
MATERIAL DE CONSUMO 2.838,09
MATERIAL DE EXPEDIENTE 3.946,65
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